
Contacto

Teléfono 954842470
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/EA24/00001623E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2024 a
las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Suministro de carne, embutidos, huevos y caza para la Cafetería de la Base Aérea de
Málaga

Suministro de carne, embutidos, huevos y caza para la Cafetería de la Base Aérea de MálagaDescripción 
Valor estimado del contrato 3.636,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.636,36 EUR.

Clasificación CPV
15000000 - Alimentos, bebidas, tabaco y productos afines.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Base Aérea de Málaga
Condiciones España
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Avda. Velazquez, 330
(29071) España España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Lugar

Base Aérea de Málaga

Dirección Postal

Avda. Velazquez, 330
(29071) Málaga España

Ratificación

Apertura sobre oferta económica
El día 22/08/2024 a las 12:58 horas

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

ACACIO SL
NIF B18075572
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.636,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.000 EUR.

Motivación

Motivación Basado Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 30/06/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S7WMrZ2h4S4l5Nj lNci%2BtA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón

ID 0000013762228 |  2024-000767098 | Fri, 12 Jul 2024 10:14:44:561 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169579889438759821343543166754263152209 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S7WMrZ2h4S4l5NjlNci%2BtA%3D%3D

